

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
(ďalej len „zmluva“)

Objednávateľ: **Mesto Nitra**
Sídlo: Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
Zastúpené: Marek Hattas, primátor mesta
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK0409000000005028001139
IČO: 308 307
DIČ: 202 110 2853
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **RENI spol. s r.o.**
Sídlo: Krátka 1549/2, Nitra
Štatutárny zástupca: Ing. Martin Hanzlík, konateľ
Bankové spojenie: ČSOB a. s.
IBAN: SK92 7500 0000 0040 0659 8910
IČO: 44297637
DIČ: 2022646637
IČ DPH: SK2022646637
(ďalej len „zhotoviteľ“)

I. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie prác (diela): „**Rekonštrukcia vnútorných priestorov, Materská škola, Párovská 36, Nitra**“ podľa cenovej ponuky, ktorá určuje charakteristiku prác. Cenová ponuka je prílohou tejto zmluvy. Zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vyhotoviť práce vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady a objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať a zaplatiť cenu za vykonanie diela uvedenú v čl. III tejto zmluvy. Pre odovzdanie a prevzatie platia podmienky dohodnuté v tejto zmluve.

II. Lehoty realizácie

1. Zhotoviteľ dielo zhotoví v nasledovných termínoch:
 - **termín zahájenia:** do 3 dní od účinnosti zmluvy,
 - **termín ukončenia:** do 25. 8. 2023
2. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ protokolárnym odovzdaním diela objednávateľovi bez väd a nedorobkov.
3. K odovzdaniu a prevzatíu diela je zhotoviteľ povinný pripraviť všetky doklady, ktoré sú pre riadne užívanie diela potrebné.
4. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že toto má vady, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia.

III. Cena diela

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. I tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. a je doložená zhotoviteľom položkovitým ocenením uvedeným v cenovej ponuke.
2. Cena za zhotovenie celého diela podľa článku I. činí :

cena spolu bez DPH za všetky práce	41 814,32 Eur
hodnota DPH 20%	8 362,86 Eur
cena celkom vrátane DPH	50 177,18 Eur

slovom: päťdesiatšieststosedemdesiatšedem Eur osemnásť centov.
3. Cena obsahuje všetky náklady a zisk zhotoviteľa, nevyhnutné k riadnemu a včasnému zrealizovaniu diela. Rovnako tak cena obsahuje aj predpokladané náklady vzniknuté vývojom cien v národnom hospodárstve a to až do doby ukončenia diela podľa zmluvy.
4. Rozpočet prác spracovaný zhotoviteľom je súčasťou zmluvy. Slúži k preukázaniu objemu vykonaných prác a kvalitatívneho obsahu prác.

IV. Platobné podmienky

1. Podkladom pre úhradu ceny predmetu zmluvy bude faktúra vystavená zhotoviteľom na základe preberacieho protokolu potvrdeného obidvomi zmluvnými stranami po odovzdaní predmetu zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný uhradiť cenu uvedenú čl. III. ods. 2 tejto zmluvy v lehote splatnosti 15 dní odo dňa doručenia faktúry vystavenej zhotoviteľom.
2. Pre postup zmluvných strán pri uplatnení platobných podmienok a úhrade ceny plnenia podľa tejto zmluvy sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti zo zhotoviteľa (poskytovateľa zdaniteľného plnenia) na objednávateľa (príjemcu zdaniteľného plnenia) v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. Zhotoviteľ je povinný vystaviť faktúru podľa tejto zmluvy na sumu bez DPH s doložkou: „Uplatňuje sa prenesenie daňovej povinnosti na objednávateľa v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení.“

V. Vykonávanie diela

1. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť dielo včas a riadne.
2. Miestom zhotovenia diela je **Materská škola, Párovská 36, Nitra**.
3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
4. Počas doby realizácie diela je zhotoviteľ zodpovedný za všetky škody na zhotovenom diele.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za uplatnené sankcie orgánov a organizácií súvisiace s výstavbou predmetu zmluvy.
6. Zhotoviteľ je povinný vypratať miesto výkonu práce do 3 dní po riadnom ukončení a odovzdaní diela.
7. Zhotoviteľ vyhlasuje, že miesto realizácie diela je mu známe na základe tvaromiestnej obhliadky, pri ktorej nezistil žiadne zjavné prekážky brániace alebo sťažujúce realizáciu diela v dohodnutom termíne.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje udržiavať na pracoviskách poriadok a čistotu, odstrániť na svoje náklady všetky nečistoty a odpady vzniknuté v súvislosti s výkonom prác a dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci.

VI. Prerušenie a zastavenie prác

1. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce v týchto prípadoch:
 - pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci,
 - v prípade uvedenom v § 551 ods. 1 pri platnosti ods. 3 Obchodného zákonníka.
2. Objednávateľ je oprávnený zastaviť práce v týchto prípadoch:
 - pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci.
3. Obe zmluvné strany môžu žiadať o prerušenie a zastavenie prác, aj z iných dôvodov ako sú uvedené vyššie, avšak v plnom rozsahu zodpovedajú za škody týmto spôsobené.
4. Pri zastavení alebo prerušení prác je zhotoviteľ povinný urobiť také úpravy alebo opatrenia, ktoré dovedú dielo do stavu minimalizujúceho škodu na ňom spôsobené. Náklady v plnom rozsahu na tieto úpravy nesie strana, z ktorej viny boli práce zastavené alebo prerušené.

VII. Záručná doba

1. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť dňom nasledujúcim po dni prevzatia diela.
2. Za skryté vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, zhotoviteľ zodpovedá počas záručnej doby.
3. Vady diela je zhotoviteľ povinný na vlastné náklady odstrániť bezodkladne po ich písomnom oznámení objednávateľom.
4. V prípade, že budú v priebehu realizácie diela zistené také vady, ktoré budú mať za následok zvýšenie jeho ceny alebo zníženie technických parametrov a kvality, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ má nárok na zľavu z dohodnutej ceny diela resp. jednotlivých častí vo výške 10% alebo odstúpiť od zmluvy. Týmto ustanovením nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody.

VIII. Odstúpenie od zmluvy

Pre odstúpenie od zmluvy platia § 345-351 Obchodného zákonníka.

IX. Náhrada škôd a nákladov

Pri uplatnení úhrady škôd a nákladov sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami § 373-386 Obchodného zákonníka.

X. Riešenie sporov

Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy obligátne formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný všeobecný súd.

XI. Sankcie

1. V prípade nedodržania ktoréhokoľvek z termínov podľa čl. II tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05 % z celkovej ceny diela bez DPH plnenia za každý deň omeškania.
2. Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania so zhotovením diela o viac ako 20 dní, objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

3. V prípade, že objednávateľ neuhradí fakturovanú platbu včas a riadne, je povinný zhotoviteľovi zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
4. Povinná zmluvná strana sa zaväzuje zaplatiť zmluvnú pokutu do 60 dní odo dňa výzvy oprávnenej strany.

XII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z toho 1 pre zhotoviteľa a 3 pre objednávateľa.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Ostatné vzťahy touto zmluvou neupravené sa budú riadiť podľa Obchodného zákonníka.
4. Zmluva bola účastníkmi prečítaná a na znak toho, že obsahuje ich skutočnú slobodnú a vážnu vôľu aj vlastnoručne podpísaná.

V Nitre, dňa 28. 07. 2023

RENI, spol. s r.o.

zhotoviteľ
Ing. Martin Hanzlík
konateľ spoločnosti

V Nitre, dňa 28. 07. 2023



objednávateľ
Marek Hattas
primátor mesta Nitry

osvedčil / schválil

Ing. Daniš Ivar

26. JÚL 2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Párovská ulica
Objekt: 01 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

JKSO:
Miesto: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: RENI, spol. s
 r.o. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: KS:
Dátum: 14.06.2023
IČO: IČO:
IČ DPH: IČ DPH:
IČO: 44 297 637
IČ DPH: SK2022646637
IČO: IČO:
IČ DPH: IČ DPH:

Cena bez DPH			41 814,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RENI, spol. s r.o.
Krátka 2, 949 01 Nitra

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Párovská ulica

Objekt:

01 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

RENI, spol. s r.o.

Dátum:

14.06.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	41 814,32
HSV - Práce a dodávky HSV	14 479,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	138,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 448,69
8 - Demontáže bez špecifikácii	37,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 708,94
99 - Presun hmôt HSV	145,25
PSV - Práce a dodávky PSV	20 303,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	726,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	581,09
761 - Vodoinštalácia	5 848,81
763 - Konštrukcie - drevostavby	744,53
766 - Elektroinštalácia	3 558,76
767 - Čistacie práce	133,32
771 - Podlahy z dlaždíc	1 496,66
776 - Podlahy povlakové	315,46
781 - Obklady	2 782,04
783 - Nátery	5 093,37
787 - Vzduchotechnika	32,61
M - Materiál a dodávky nákladových položiek	5 284,85
21-M -Materiálová časť	5 284,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	672,00

RENI, spol. s r.o.
Krátka 2, 949 01 Nitra
IČO: 44855555

ROZPOČET

Stavba:

Párovská ulica

Objekt:

01 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Miesto:

Dátum: 14.06.2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

RENI, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							41 814,320
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 441,523
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				138,648
1	K	340238212.S	Zamurovanie otvoru tehľami v stenách hr. nad 140 mm	m2	1,800	41,019	73,834
2	K	346271131.S	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál pórobetónových hr. 100 mm	m2	1,500	43,209	64,814
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 448,693
3	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	114,350	2,290	261,862
4	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	114,350	13,550	1 549,443
5	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	114,350	8,790	1 005,137
6	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	bm	3,660	25,031	91,613
7	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	379,998	2,290	870,195
8	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	347,501	11,920	4 142,212
9	K	612481040.S	Rohový profil PVC so sieťkou pre omietky	bm	66,320	4,661	309,118
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	379,998	8,941	3 397,562
12	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	1,060	157,222	166,655
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	20,665	0,574	11,862
14	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	18,930	5,917	112,009
15	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa	m2	20,665	13,950	288,277
16	K	634601520.S	Akrylovanie okien a obložkových zárubní	m	60,400	4,019	242,748
D	8		Demontáže bez špecifikácií				37,920
17	K	899101111.S	Demontáž dosiek, lát príklopov z podláh	ks	4,000	3,115	12,460
18	M	552410002711.S	Dvierka drevenné skrinkové	ks	2,000	12,730	25,460
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 708,935
19	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	114,350	4,559	521,322
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,280	3,043	16,067
21	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,960	27,012	79,956
22	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	7,720	12,306	95,002
27	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	50,000	90,000
28	K	974031189.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu, -0,07100t	m	2,670	12,362	33,007
29	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, 0,04600t	m2	4,940	3,103	15,329
30	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	33,640	4,126	138,799

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,853	14,528	55,976
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,710	0,473	5,539
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,853	10,879	41,917
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,853	6,881	26,512
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	3,853	153,000	589,509
D 99			Presun hmôt HSV				145,247
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,853	37,697	145,247
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 127,420
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				726,697
38	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	13,620	25,169	342,802
39	K	711793010.S	Izolácia elastickou tesniacou páskou	m	16,000	19,286	308,576
40	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,896	2,700	75,319
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				581,086
41	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	8,240	32,960
45	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	5,438	32,628
46	K	725245105.S	Montáž sprchovej zásteny, dvere jednokridlové do výšky 2000 mm a šírky 1600 mm	ks	1,000	48,290	48,290
47	M	552260001611.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 1600x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	430,963	430,963
48	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	3,974	23,844
49	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	6,000	1,417	8,502
50	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,998	0,300	3,899
D 761			Vodoinštalácia				5 848,810
51	K	761123111.S	Vodoinštalčný materiál PPR koleno, prechod, rúra, Tkus, nátrubok	kpl	1,000	288,520	288,520
			Vodoinštalčný materiál odpadové rúry, koleno, zátky, redukcie	kpl	1,000	135,120	135,120
			Ventil vodoinštalčný priamy 1/2 -3/4	ks	18,000	8,550	153,900
			Umývadlo Jika so spodným otvorom 50cm, Detské,	ks	3,000	73,110	219,330
			Batéria stojanková 100, chróm	ks	3,000	55,820	167,460
			Syfón umývadlový, kotviace šróby,	kpl	1,000	85,360	85,360
			Umývadlo Jika 60, so spodným vývodom, bez podpornej nohy	ks	1,000	84,600	84,600
			WC zadný odpad so sedátkom a napojením	ks	1,000	194,820	194,820
			WC detské s nádržkou, zadný odpad a sedátko	ks	5,000	362,940	1 814,700
			Deliaca stena, s konštrukciou a úchytní	ks	4,000	92,500	370,000
			Sprchová vanička hlboká so sedátkom podľa zadania, syfón vaničkový	ks	1,000	288,000	288,000
			Vodoinštalčné práce, prípravné práce, trážkovanie, oloženie potrubí a odpadov	hod	64,000	23,000	1 472,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Prepravné náklady, vnútrostavennisková preprava materiálu, odvoz odpadu, tlakové skúšky potrubí	hod	9,000	23,000	207,000
52	K	998761202.S	Čistenie a odvoz odpadu po realizácii, kompletizácia,	hod	16,000	23,000	368,000
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				744,529
53	K	763115122.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	8,730	37,302	325,646
56	K	763136610.S	Predsadená SDK stena, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou štandardnou A12.5 mm, TI 120 mm	m2	1,580	29,993	47,389
58	K	763168011.S	SDK kastlík, doska štandardná A 12,5 mm	m2	3,740	31,335	117,193
59	K	763181191.S	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m jednokrídlových	ks	2,000	30,380	60,760
60	M	553310011000.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 100 mm	ks	2,000	48,468	96,936
61	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	80,504	1,200	96,605
	D	766	Elektromontáže				3 558,760
62	K	766621260.S	Demontáž do sute - jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	16,000	3,240	51,840
63	K	766651100.S	Demontáž do sute - zásuvka dvojité pre obyčajné a vlhké prostredie	ks	37,000	2,620	96,940
64	M	553310013301.S	Demontáž do sute - krytka pre krabicu inštaláciu	ks	16,000	1,160	18,560
65	K	766662112.S	Elektrikárske práce revízneho druhu, lokalizácia zásuviek a vypínačov podľa rozvodnej skrine	hod	38,000	22,000	836,000
66	M	611610000400.S	Montáž vypínaču podľa druhu použitia, radenie 1-6	ks	10,000	8,950	89,500
67	K	766667031.S	Montáž zásuviek jedнопólových , dvojpólových do pôvodných krabic	ks	37,000	8,110	300,070
68	K	766694153.S	Dodanie vypínačov podľa použitia, radenie 1 - 6	ks	10,000	9,920	99,200
69	M	611560000711.S	Dodanie zásuviek jedнопólových, dvojpólových podľa zadania	ks	37,000	9,370	346,690
70	K	766702111.S	Drážkovanie do priečok železobetónových podľa zadania	m	6,000	12,730	76,380
71	M	611810002200.S	Demontáž stropných svietidiel trubicových	ks	17,000	6,880	116,960
			Drobný elektroinštalačný materiál, vago svorky, krytky, cyky kábel, spojky	kpl	1,000	288,000	288,000
72	K	998766202.S	Montáž a dodanie svietidiel LED do obchodných a školských priestorov	ks	17,000	72,860	1 238,620
	D	767	Čistiace práce, prípravné práce				133,315
73	K	767132812.S	Čistenie podláh PVC chemickými prostriedkami na odstránenie plesní	m2	92,580	1,440	133,315
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 496,657
79	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	20,665	31,620	653,427
80	M	597740002101.S	Dlaždice gresové, 600x600 mm	m2	22,500	24,680	555,300
81	K	771590010.S	Škárovanie dlažby	m2	20,665	3,420	70,674
82	K	771590020.S	Siilikónovanie dlažby	m2	20,665	3,269	67,554
83	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,385	3,900	149,702
	D	776	Podlahy povlakové				315,459
8	M	284110000101	Odstránenie koberecov a PVC podláh podľa zadania	m2	10,060	12,073	121,454
9	K	776994112.S	Ostatné práce - l epenie soklových listů PVC	m	26,000	6,750	175,500
0	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,871	0,350	18,505

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		781	Obklady				2 782,040
91	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	32,650	34,720	1 133,608
92	M	597640001800.S	Obkladačky keramické do 300x600 mm	m2	34,500	25,990	896,655
93	K	781445229.S	Škádovanie obkladov	m2	32,650	3,690	120,479
94	K	781491001.S	Montáž AL profilov pre obklad	m	14,000	4,890	68,460
95	M	553410018260	Profil ukončovaci hliníkový matný	m	15,000	0,680	10,200
96	K	781499001.S	Silikonovanie obkladov	m	34,500	3,265	112,643
97	K	781499002.S	Rezanie obkladov, vykrúžovanie	kpl	1,000	440,000	440,000
98	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	89,081	2,200	195,978
D		783	Nátery				5 093,374
99	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov zo stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	1,085	2,087	2,264
100	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	1,085	20,936	22,716
101	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	1,085	8,000	8,680
102	K	783812100.S	Vodou umývateľný náter omietok stien dvojnásobné, pigmentovanie podľa zadania	m2	218,910	6,775	1 483,115
103	K	783812110.S	Penetrácia akrylátová nanášaná striekaním a valcovaním	m2	494,348	2,420	1 196,322
104	K	783894312.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stropov dvojnásobný	m2	114,350	4,490	513,432
105	K	783894429.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stien dvojnásobný	m2	379,440	4,920	1 866,845
D		787	Vzduchotechnika				32,606
06	K	787100001.S	Montáž PVC vzduchotechnickej mriežky	ks	2,000	3,330	6,660
07	M	611830001511.S	PVC vzduchotechnická krytka	ks	2,000	9,400	18,800
08	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,121	0,880	7,146
D		M	Materiál a dodávky nákladových položiek				5 284,850
D		21-M	Materiálová časť				5 284,850
09	K	210960831.S	Penetračný náter Baumit, akrylátový hĺbkový	l	16,000	6,440	103,040
10	K	210961061.S	Penetračný náter podlahový Shonox SHP do zářazových priestorov	l	12,000	10,220	122,640
			Sieťka sklotextilná Baumit Vertex armovacia	m	550,000	1,430	786,000
			Lepidlo Baumit FlexTop, cementový tmel Flexibilný	kg	1 250,000	0,373	466,250
			Lepidlo S2Baumit, určené na lepenie keramických a kamenných gresových dlažieb a obkladov v hr. 8mm	kg	450,000	0,662	297,900
			Hydroizolačný jednozložkový náter DenBrauen s páskami rohovými	kg	16,000	5,520	88,320
			Baumit vápennocementová stierka Mpi	kg	1 480,000	0,240	355,200
			Pigmentovaná vodouumývateľná oderuvzdorná farba nsoklová, podľa zadania	kg	210,000	6,610	1 386,000
			Esmal, akrylátová farba oderuvzdorná	kg	275,000	2,980	819,500
			Špárovacia hmota, s-akryl, silikón, pásky, pomocný materiál	kpl	1,000	380,000	380,000
11	K	210964322.S	Prepravné náklady, vnútrostavennisková preprava materiálu	ks	1,000	480,000	480,000
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				672,000
12	K	HZS000101.S	Zakrývanie okien, parapetov, páskovanie	hod	48,000	14,000	672,000

RENI spol. s r.o.